
 

 

 

Sveikinu mokytojus, mokinius, studentus, visus Lietuvos 

žmones – čia, tėvynėje, ir svetur gyvenančius, su Lietuvos valstybės 

atkūrimo diena.  

 

Prieš beveik šimtmetį Lietuva, nedidukė Europos šalis, buvusi 

beveik ištrinta iš pasaulio žemėlapio, drąsiai paskelbė, kad atkuria 

savo valstybę. Ir ne tik paskelbė, – per trumpą laiką įstengė tapti 

veržliai augančia Europos valstybe. Visa tai sugebėjo pasiekti 

darbštūs, atkaklūs, sumanūs mūsų šalies žmonės.     

Dėka jų minėdami šią mūsų tautai brangią dieną kaskart 

didžiuojamės esą lietuviai. 

 

Kaip tik dabar kiekvienas – tikrai kiekvienas – galime drąsiai 

kurti savo demokratišką, laisvą valstybę. O kurdami augame kaip 

asmenybės, mokomės atsakingo pilietiškumo, mokomės apginti savo 

teises ir laisvę, kartu – būti atviri ir svetingi kitoms tautoms.  

 

Su švente!      

 

 

Švietimo ir mokslo ministras 

Prof. Dainius Pavalkis 


